
Id: YXMLT-BXXPC-RCBPH-WJXDX-XFKXB. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XI/129/2011
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 21 czerwca 2011 r.

w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w 2011 roku. 

Na podstawie art.35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2010r. Nr 214, poz. 1407, Nr 226 poz.1475, Nr 238 poz.1578, 
Nr 254 poz. 1700, Nr 257 poz.1726), art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 poz.220,Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 162 poz.1568, z 2004r. Nr 
102 poz.1055, z 2007r. Nr 173 poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 92 poz.753, 
Nr 157 poz.1241, z 2010r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675) Rada Miejska w Koszalinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zadania finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w 2011 roku zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VII/65/ 2011 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 marca 2011 roku w sprawie 
określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w 2011 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Koszalinie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Władysław Husejko



Id: YXMLT-BXXPC-RCBPH-WJXDX-XFKXB. Uchwalony Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XI/129/2011

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 21 czerwca 2011 r.

Zadania finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2011 roku 

 
L.p TREŚĆ Plan 2011 Zmiany Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 

  Opieka Społeczna PFRON       

I Przychody 2.144.816 +275.919 2.420.735 

1 Wpływy z PFRON 2.092.503 +269.190 2.361.693 

2 Dochody z tyt. Obsługi 52.313 6.729 59.042 

II Wydatki 2.144.816 275.919 2.420.736 

1. Zwrot kosztów wyposażenia stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych art.26e 306.400 +143.600 450.000 

  Razem rehabilitacja zawodowa 306.400 + 
143.600 

450.000 

1. Dofinansowanie uczestnictwa w turnusach rehabilitacyjnych art.35a ust.1 pkt 7 lit.a 23.000 +32.000 55.000 

2. Dofinansowanie likwidacji barier architekt., w komunikowaniu się i technicznych na wnioski indywidualnych 
osób niepełnosprawnych art.35a ust.1 pkt 7 lit.d 

100.000 +20.000 120.000 

3. Dofinansowanie kosztów działania warsztatów terapii zajęciowej art.35a ust.1 pkt 8 1.479.600   1.479.600 

4. Dofinansowanie. zaopatrz. w sprzęt rehab., przedm. ortoped. i śr. pomocnicze przyznawane osobom 
niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów art. 35a ust.1 pkt 7 lit. c 

161.503 +70.270 231.773 

5. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych art.35a ust.1 pkt 7 lit.b 
ustawy* 

22.000 +3.320 25.320 

  Razem rehabilitacja społeczna 1.786.103 125.590 1.911.693 

  Wydatki na obsługę PFRON 52.313 + 6.729 59.042 


